
               

 

 

LINE MORTENSEN - TRIO 
LINE MORTENSEN: VOKAL, SANGSKRIVER 

                                                       JAKOB MYGIND: SAX, CARSTEN KÆR NIELSEN: PIANO                    
 

I Line Mortensen – Trio, bliver sangerinde og 
sangskriver Line Mortensen  akkompagneret af 
de forrygende og internationale anerkendte 
musikere: Jakob Mygind (sax) og Carsten Kær
Nielsen (piano). 
Musikken bevæger sig mellem det tekstnære fra 
singersongwriter-stilen og jazzens 
kommenterende, legende univers. 
Teksterne i Line Mortensens sange reflekterer 
ofte over, hvordan vi mennesker forsøger at 
forstå os selv og vores ageren i verden. 
“Hverdagens små dramaer er vanvittigt 
interessante at dykke ned i. De afspejler den 
kontrast, der ofte eksisterer mellem den gode 
intention og det levede liv. De siger samtidigt 
noget om, hvordan vi både letter og besværliggør 
livet gennem vores forestillinger om os selv og 
hinanden.” 

  

”Musik er for mig kommunikation og 
historiefortælling” fortæller Line Mortensen. 
Hun er meget optaget af, hvordan musik kan 
understøtte den historie, som ligger bag om 
teksten. Det er med det udgangspunkt, at 
mange af kompositionerne i Line Mortensen -
Trio er skabt. ”Jeg er heldig at spille med nogle 
dygtige musikere, der begge eksperimenterer og 
varierer deres spil, og dermed varierer udtrykket 
gennem forskellige spilleteknikker og 
klangfarver. Det bidrager til at nuancere den 
historie, jeg forsøger at formidle gennem min 
vokal.” 
Line Mortensen - Trio har givet koncerter i alt 
fra musikhuse, jazz-scener, fængsler, kirker, på 
arbejdspladser, nedlagte fabriksbygninger samt 
i en række bunkere fra 2. verdenskrig!
Trioen har udgivet EP’en Thoughts i 2017.  

”Line Mortensen formår at 
spænde fra det sårbare til det 
mere rå udtryk i sin suveræne 
formidling af sin egen musik. 
Hun forstår ganske enkelt at 
fortælle en historie, så den når 
ud over scenekanten.”  
Sæby Jazzfestival 

Kontakt og booking: www.lineground.dk, mail: line.lineground@gmail.com, mobil: +45 30224409 


